
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

06.09.2017 № 267   
 

О признании утратившими силу  
отдельных  решений Думы городского округа Стрежевой 

 
 

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях 
актуализации  муниципальных правовых актов  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского округа 
Стрежевой согласно приложению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________ М.Н. Шевелева 
 

  
И.о. Мэра городского округа                                                                
 
 
_______________ В.В. Дениченко 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


Приложение 
к решению Думы  
городского округа Стрежевой  

 
от 06.09.2017 № 267 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

 
1. Решение Думы городского округа Стрежевой от 05.02.2014 № 444  

«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 
2. Решение Думы городского округа Стрежевой от 05.02.2014 № 445  

«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 
3. Решение Думы городского округа Стрежевой от 05.02.2014 № 446  

«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 
4. Решение Думы городского округа Стрежевой от 05.02.2014 № 454  

«Об информации прокурора города Стрежевого о состоянии законности и 
правопорядка в городском округе Стрежевой Томской области за 2013 год»; 

5. Решение Думы городского округа Стрежевой от 05.02.2014 № 455  
«Об утверждении отчета о результатах работы Думы городского округа Стрежевой 
за 2013 год»; 

6. Решение Думы городского округа Стрежевой от 05.02.2014 № 461 
«Об утверждении графика встреч с избирателями»; 

7. Решение Думы городского округа Стрежевой от 05.02.2014 № 462  
«Об отчете Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой о результатах 
деятельности Ревизионной комиссии за 2013 год»;  

8. Решение Думы городского округа Стрежевой от 12.03.2014 № 464  
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа 
Стрежевой «О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой»;  

9. Решение Думы городского округа Стрежевой от 12.03.2014 № 474 
«Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на II квартал 
2014 года»;  

10.  Решение Думы городского округа Стрежевой от  12.03.2014 № 475  
«Об информации о состоянии правопорядка и основных итогах деятельности 
полиции МО МВД России «Стрежевской» УМВД России по Томской области»; 

11. Решение Думы городского округа Стрежевой от 16.04.2014 № 476 
«О ежегодном отчете Мэра городского округа Стрежевой о результатах 
деятельности Администрации городского округа Стрежевой за 2013 год»; 

12. Решение Думы городского округа Стрежевой от 16.04.2014 № 478 
«О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении местного бюджета 
городского округа Стрежевой за 2013 год»; 

13. Решение Думы городского округа Стрежевой от 16.04.2014 № 482 
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

14.  Решение Думы городского округа Стрежевой от 16.04.2014 № 483 
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 



15.  Решение Думы городского округа Стрежевой от 16.04.2014 № 489 
«Об обращении в Законодательную Думу Томской области с законодательной 
инициативой»; 

16. Решение Думы городского округа Стрежевой от 21.05.2014 № 497  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

17. Решение Думы городского округа Стрежевой от 21.05.2014 № 498  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

18. Решение Думы городского округа Стрежевой от 21.05.2014 № 499  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 05.02.2014 № 446»;  

19. Решение Думы городского округа Стрежевой от 21.05.2014 № 502  
«О протесте прокурора города»; 

20. Решение Думы городского округа Стрежевой от 21.05.2014 № 509  
«О протесте прокурора города»; 

21. Решение Думы городского округа Стрежевой от 18.06.2014 № 517 
«О протесте прокурора города»; 

22. Решение Думы городского округа Стрежевой от 18.06.2014 № 519 
 «О протесте прокурора»; 

23. Решение Думы городского округа Стрежевой от 18.06.2014 № 522  
«О протесте прокурора города»; 

24. Решение Думы городского округа Стрежевой от 18.06.2014 № 524 
«Об обращении в Администрацию Томской области»; 

25. Решение Думы городского округа Стрежевой от 18.06.2014 № 526  
«Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на III квартал 
2014 года»; 

26. Решение Думы городского округа Стрежевой от 18.06.2014 № 527 
«Об утверждении графика встреч с избирателями»; 

27. Решение Думы городского округа Стрежевой от 20.08.2014 № 529  
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа 
Стрежевой «О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой»; 

28. Решение Думы городского округа Стрежевой от 20.08.2014 № 533 
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

29. Решение Думы городского округа Стрежевой от 20.08.2014 № 534  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

30. Решение Думы городского округа Стрежевой от 20.08.2014 № 535  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»;  

31. Решение Думы городского округа Стрежевой от 20.08.2014 № 540 
«Об отчете Межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской» о результатах 
работы Межмуниципального отдела  МВД России «Стрежевской» за I  полугодие 
2014 года»; 

32. Решение Думы городского округа Стрежевой от 17.09.2014 № 548  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

33. Решение Думы городского округа Стрежевой от 17.09.2014 № 549  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

34. Решение Думы городского округа Стрежевой от 17.09.2014 № 550 
 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 



35. Решение Думы городского округа Стрежевой от 17.09.2014 № 556  
«Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал 
2014 года»; 

36. Решение Думы городского округа Стрежевой от 15.10.2014 № 561  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»;  

37. Решение Думы городского округа Стрежевой от 15.10.2014 № 562 
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

38. Решение Думы городского округа Стрежевой от 19.11.2014 № 570 
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

39. Решение Думы городского округа Стрежевой от 16.12.2014 № 585 
 «О протесте прокурора города»; 

40. Решение Думы городского округа Стрежевой от 16.12.2014 № 588  
«О протесте прокурора города»; 

41. Решение Думы городского округа Стрежевой от 16.12.2014 № 590 
«О поручениях Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой на 2015 год»; 

42. Решение Думы городского округа Стрежевой от 16.12.2014 № 591 
«Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на I квартал 
2015 года». 

 
 


	9. Решение Думы городского округа Стрежевой от 12.03.2014 № 474 «Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на II квартал 2014 года»;
	10.  Решение Думы городского округа Стрежевой от  12.03.2014 № 475  «Об информации о состоянии правопорядка и основных итогах деятельности полиции МО МВД России «Стрежевской» УМВД России по Томской области»;
	11. Решение Думы городского округа Стрежевой от 16.04.2014 № 476 «О ежегодном отчете Мэра городского округа Стрежевой о результатах деятельности Администрации городского округа Стрежевой за 2013 год»;

